hatékony és felelős felhasználásának követelményére figyelemmel felhívta Megbízottat a 
Megbízási Szerződés szerinti megbízási díja felülvizsgálatára. Megbízott az Építési Beruházás 
módosított műszaki tartalmának áttekintése alapján megbízási díjának mérséklését javasolta 
5.890.000,- Ft + ÁFA, azaz ötmillió-nyolcszázkilencvenezer forint + ÁFA összegre. 2.4. Felek 
a Kbt. 141. § (2) bekezdése alapján – a Kbt. 141. § (4) vagy (6) bekezdéseiben foglalt 
feltételek vizsgálata nélkül – új közbeszerzési eljárás lefolytatása nélkül módosíthatják a 
Megbízási Szerződést, ha a módosítás eredményeként az ellenérték növekedése – vagy több

[...]

valamennyi rendelkezése alkalmazásában Építési Beruházás alatt a módosított műszaki 
tartalmú és megvalósítási ütemezésű építési beruházást kell érteni.” 3.2. A Megbízási 
Szerződés 6.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: „Megbízottat a jelen Szerződés 
szerinti feladatok Megbízó által igazolt teljesítése esetén 5.890.000,- Ft + ÁFA, azaz ötmillió-
nyolcszázkilencvenezer forint + ÁFA megbízási díj illeti meg.” C) A SZERZŐDÉSMÓDOSÍTÁS 
KELTE: 2025.09.23.

8. Szervezetek

ORG-0005
Hivatalos név: Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt.
Regisztrációs szám: 12098336242
Postacím: Rózsa Utca 81-83
Város: Budapest
Irányítószám: